

Jalsøe Invest ApS

c/o Peter Jalsøe, Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 36 42 99

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jalsøe Invest ApS
c/o Peter Jalsøe
Hattensens Alle 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 36 42 99
Stiftet: 3. april 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Jalsøe

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -434.579 kr. mod -536.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabets kapitaltabs problemer jf. Selskabsloven §119. Regnskabsåret har ikke udviklet sig som forventet, hvorfor årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksomme på, at halvdelen af selskabets egenkapital er tabt og at selskabet er omfattet af selskabslovens om bestemmelse tabt egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reableret ved egenindtjening, som følgende af forventning om fremtidige indtjening i selskabet og note 1.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttoresultat	0	0
Andre finansielle indtægter	3.269	7.081
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-560.432</u>	<u>-543.348</u>
Resultat før skat	-557.163	-536.267
2 Skat af årets resultat	<u>122.584</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-434.579</u>	<u>-536.267</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-434.579</u>	<u>-536.267</u>
Disponeret i alt	<u>-434.579</u>	<u>-536.267</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.730.810</u>	<u>3.730.810</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.730.810</u>	<u>3.730.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.730.810</u>	<u>3.730.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.369	918.369
Tilgodehavende selskabsskat	122.584	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.040.953</u>	<u>918.585</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>753.157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.040.953</u>	<u>1.671.742</u>
Aktiver i alt	<u>4.771.763</u>	<u>5.402.552</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-9.036.817	-8.602.238
Egenkapital i alt	-8.911.817	-8.477.238
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.683.580	13.879.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.683.580	13.879.790
Gældsforpligtelser i alt	13.683.580	13.879.790
 Passiver i alt	 4.771.763	 5.402.552
 1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabsåret har ikke udviklet sig som forventet, hvorfor årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksomme på, at halvdelen af selskabets egenkapital er tabt og at selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelse om tabt egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive retableret ved egenindtjening, som følgende af forventning om fremtidige indtjening i selskabet. Selskabets ejerkreds har meddelt, at ejerkredsen vil støtte selskabet finansielt, således at selskabet kan afvikle sine gældsforpligtigelser i den takt, som de forfalder.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-122.584	0
	<u>-122.584</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	3.730.810	3.730.810
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2016	<u>3.730.810</u>	<u>3.730.810</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	0	0
Årets resultat	0	0
Opskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>3.730.810</u>	<u>3.730.810</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vendor Co. af april 2013 ApS	Frederiksberg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-8.602.238	-8.065.971
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-434.579</u>	<u>-536.267</u>
	<u>-9.036.817</u>	<u>-8.602.238</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Jalsøe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.